
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Dudík Samuel
Téma: Blokování sledovacích prvků pro prohlížeče založené na WebKitGTK (id 23909)
Vedoucí: Polčák Libor, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Se zadáním za mnou přišel student. V rámci řešení práce vzniklo užitečné rozšíření, které se doufejme uchytí i

v praxi.
2. Práce s literaturou
 Student byl velmi aktivní po celou dobu řešení práce a studijní literaturu si obstarával převážně sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student na svou práci vytvářel v průběhu celého roku. S aktivitou a frekvencí setkání jsem velmi spokojený.
4. Aktivita při dokončování
 Programová část práce vznikla ve značném předstihu a byla se mnou důkladně konzultována. Textovou část práce

jsem viděl v předstihu a mohl jsem včas dodat vlastní připomínky.
5. Publikační činnost, ocenění
 Práce byla prezentována na konferenci Excel. Rozšíření student průběžně propagoval a v průběhu řešení si našel

zájemce o toto rozšíření.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Pan Dudík ukázal, že je schopen velmi pečlivě a poctivě vytvořit dílo odpovídající nárokům na bakalářskou práci.

Vzhledem k tomu, že práce vznikala průběžně, v předstihu, samostatně, je veřejně publikovaná a pan Dudík se
dokázal dobře vypořádat s počátečním nezdarem vedoucím k využití knihovny adblock-rust, hodnotím práci jako
výbornou (A).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 1. června 2021

 Polčák Libor, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

